
BIENES DE USO

República de Honduras

14/05/2024 15:40:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00465

 00533

 00538

 00581

 00476

 00548

 00499

 00557

 00614

 00622

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,530.00

 46,230.00

 186,254.99

 2,932.50

 15,292.94

 24,719.25

 232,535.70

 20,378.00

 68,885.00

 2,300.00

23-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

23-ABR-24

30-ABR-24

23-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 602,058.38
 602,058.38

 237,947.49

 15,292.94

 24,719.25

 252,913.70

 68,885.00

 2,300.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

SUBGERENCIA AREA TECNICA

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

SUBGERENCIA DE GESTIÓN, SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

14/05/2024 15:41:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00512  01  00001  44,844.25 23-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,844.25
 44,844.25
 44,844.25

 005Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS


	6 Finanzas_Presupuestos_Inversion Fisica_Bienes de Uso
	7 Finanzas_Presupuestos_Inversion Fisica_Construcciones

