

Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ABRIL



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA Unidad Ejecutora:

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
00465	5 0	1 000	001	2,530.00	23-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00533	3 0	1 000	001	46,230.00	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00538	3 0	1 000	001	186,254.99	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00581	1 0	1 000	001	2,932.50	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

237,947.49

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00476	01	00001	15,292.94	23-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

003 SUBGERENCIA AREA TECNICA Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

15,292.94

Número Formulario	Total Afectado	1	Facha		

002 SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

Número	Número Formulario Total Afectado		Fecha	Deficition			
114					Identificación	Nombre	
00548	01	00001	24,719.25	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
Т	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA (003)	:		24,719.25	

Ranaficiarios

004 SUBGERENCIA AREA OPERATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00499	01	00001	232,535.70	23-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00557	01	00001	20,378.00	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 005 SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO 252,913.70

Unidad Ejecutora: Danafialaniaa

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00614	01	00001	68,885.00	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
Т	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA (005)	:		68,885.00		

006 SUBGERENCIA DE GESTIÓN, SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y DE SEGURIDAD Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00622 01 00001	2,300.00	30-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

2,300.00 602,058.38

TOTAL INSTITUCION (0902):

602,058.38



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE ABRIL



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

Núm	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0051	12	01	00001	44,844.25	23-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 44,844.25

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 44,844.25

 TOTAL INSTITUCION (0902):
 44,844.25